



## Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Wykonanie robót budowlanych**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/20/22

### Pytanie nr 1

Dotyczące zadania nr 1,3,4,5

W PFU określającym zakres zamówienia Zamawiający określa odbiory częściowe, a we wzorze umowy ujęty jest wyłącznie odbiór końcowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie częściowego odbioru i przynajmniej na jedną płatność częściową?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

### Pytanie nr 2

Dotyczące zadania nr 1,3,4,5

Z uwagi na krótki termin realizacji zadań czy Zamawiający obniży wysokość kary umownej zgodnie z § 14 ust.1 pkt do poziomu 0,01 % w każdym zadaniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 1

Jaka jest długość zabudowy meblowych i ile jest kompletów do wykonania ?

**Odpowiedź:** Orientacyjne wymiary zabudów meblowych należy odczytać z projektu (skala 1:100)

Zestawienie mebli do wykonania w pomieszczeniach:

- 1.1 – regał półkowy bez drzwi
- 1.4 – 2 regały półkowe bez drzwi
- 1.5, 1.6 i 1.7 – zabudowę meblową należy zastąpić umywalką wiszącą z baterią wraz z fatuchem z glazury.
- 1.8 – szafa wnękowa z półkami, zamykana drzwiami z zamkiem; biurko dwustanowiskowe z wysuwaną półką na klawiaturę i 1 kontenerkiem szufladowym; 2 fotele biurowe z materiałów zmywalnych
- 1.11 – zabudowa meblowa wg załącznika 1.4; kozetka, krzesło
- 1.12 – szafa (lewa strona półki, prawa strona drążek do wieszania) zamykana drzwiami z zamkiem), biurko, fotel biurowy
- 1.13 – zabudowa analogiczna jak w pomieszczeniu 1.11, odpowiedni krótsza.

### Pytanie nr 4

Dotyczące zadania nr 1

Czy zaznaczone zabudowy meblowe we wnękach remontowanych pomieszczeń– zaznaczone X – w ilości 11 szt. Są przedmiotem zamówienia i czy należy je wycenić?

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

### Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 1

Czy biurka i krzesła punktu obserwacyjnego oraz zabudowa meblowa w portierni są przedmiotem zamówienia i czy należy ująć je w wycenie?

**Odpowiedź:** Tak

**Uwaga!! Zamawiający przesługuje termin otwarcia i składania ofert na 10.10.2022r. Godziny pozostają bez zmian.**



## **Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie**

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 [www.zozolawa.wroc.pl](http://www.zozolawa.wroc.pl) [zozolawa@zozolawa.wroc.pl](mailto:zozolawa@zozolawa.wroc.pl)  
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up Dyrektora  
Marta Zapłotna  
St. Specjalista ds. Zamówień publicznych